
BUPATI LUMAJANG
PROVINSI JAWA TIMUR

PERATURAN BUPATI LUMAJANG
NOMOR 20 TAHUN 2018

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI LUMAJANG NOMOR 14 TAHUN 2009
TENTANG KODE WILAYAH KEARSIPAN PEMERINTAH

KABUPATEN LUMAJANG

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA
BUPATI LUMAJANG,

Menimbang : a. bahwa dengan ditetapkannya Peraturan Daerah
Kabupaten Lumajang Nomor 15 Tahun 2016 tentang
Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah sebagai
pelaksanaan dari Peraturan Pemerintah Nomor 18
Tahun 2016 tentang Perangkat Daerah, maka
Peraturan Bupati Lumajang Nomor 14 Tahun 2009
tentang Kode Wilayah Kearsipan Pemerintah
Kabupaten Lumajang sudah tidak sesuai dan perlu
disempurnakan;

b. bahwa dengan pertimbangan sebagaimana dimaksud
hutuf a serta agar tertib administrasi maka perlu
mengatur Perubahan atas Peraturan Bupati Lumajang
Nomor 14 Tahun 2009 tentang Kode Wilayah
Kearsipan Pemerintah Kabupaten Lumajang dengan
Peraturan Bupati.

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1950 tentang
Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten Dalam
Lingkungan Provinsi Jawa Timur (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 19, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 9)
sebagaimana telah diubah dengan Undang-Undang
Nomor 2 Tahun 1965 (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 1965 Nomor 19, Tambahan Lembaran
Negara Republik Indonesia Nomor 2730);

2. Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2009 tentang
Kearsipan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
1965 Nomor 152, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5071);

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang
Pembentukan Peraturan Perundang-undangan
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011
Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5234);

SALINAN



4. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587)
sebagaimana telah diubah kedua kalinya dengan
Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 24, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5657);

5. Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 tentang
Pengelolaan Keuangan Daerah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 140, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4578) ;

6. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang
Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2016 Nomor 114, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 5887);

7. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2017 tentang
Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintah
Daerah 2015 (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2017 Nomor 73, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 6041);

8. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 54 tahun 2009
tentang Tata Naskah Dinas Di Lingkungan Pemerintah
Daerah

9. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 78 Tahun
2012 tentang Pedoman Tata Kearsipan di Daerah;

10. Peraturan Menteri Negara Pendayagunaan Aparatur
Negara Nomor 80 Tahun 2012 tentang Pedoman Tata
Naskah Dinas Instansi Pemerintah;

11. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 80 Tahun 2015
tentang Produk Hukum Daerah;

12. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 12 Tahun
2017 tentang Pedoman Pembentukan dan Klasifikasi
Cabang Dinas dan Unit Pelaksana Teknis Daerah;

13. Peraturan Daerah Kabupaten Lumajang Nomor 15 Tahun
2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat
Daerah;

14. Peraturan Bupati Lumajang Nomor 43 Tahun 2017
tentang Pedoman Tata Naskah Dinas Di Lingkungan
Pemerintah Daerah.

MEMUTUSKAN :

Menetapkan : PERATURAN BUPATI LUMAJANG TENTANG PERUBAHAN
ATAS PERATURAN BUPATI LUMAJANG NOMOR 14 TAHUN
2009 TENTANG KODE WILAYAH KEARSIPAN PEMERINTAH
KABUPATEN LUMAJANG

Pasal I

Ketentuan dalam Lampiran Peraturan Bupati Lumajang
Nomor 14 Tahun 2009 tentang Kode Wilayah Kearsipan
Pemerintah Kabupaten Lumajang (Berita Daerah
Kabupaten Lumajang Tahun 2009 Nomor 14) diubah
sehingga Lampiran berbunyi sebagaimana tercantum dalam
Lampiran Peraturan Bupati ini.



Pasal II

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal

diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya

dalam Berita Daerah Kabupaten Lumajang.

Ditetapkan di Lumajang
pada tanggal 19 Februari 2018

Plt. BUPATI LUMAJANG

ttd.

dr. BUNTARAN SUPRIANTO, M.Kes

Diundangkan di Lumajang
pada tanggal 19 Februari 2018

SEKRETARIS DAERAH
KABUPATEN LUMAJANG

ttd.

Drs. GAWAT SUDARMANTO
Pembina Utama Muda

NIP. 19651217 199003 1 007

BERITA DAERAH KABUPATEN LUMAJANG TAHUN 2018 NOMOR

Paraf koordinasi

Jabatan Paraf Tanggal

Sekda

Asisten

Kabag.
Organisasi
Plt. Kabag.
Hukum



LAMPIRAN : PERATURAN BUPATI LUMAJANG

NOMOR : 20 TAHUN 2018

TENTANG : PERUBAHAN ATAS PERATURAN

BUPATI LUMAJANG NOMOR 14

TAHUN 2009 TENTANG KODE

WILAYAH KEARSIPAN PEMERINTAH

KABUPATEN LUMAJANG

2018

KODE WILAYAH KEARSIPAN

DILINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN LUMAJANG

NO.
TINGKAT KABUPATEN TINGKAT KECAMATAN TINGKAT DESA

KODE LEMBAGA KODE LEMBAGA KODE LEMBAGA
1 2 3 4 5 6 7

I 427.1 Sekretariat Dearah

427.11
Bagian Administrasi

Pemerintahan

427.12 Bagian Hukum

427.13
Bagian Administrasi

Kesejahteraan Rakyat

427.14

Bagian Administrasi Energi

Sumberdaya Alam dan

Perekonomian

427.15
Bagian Administrasi

Pembangunan

427.16 Bagian Organisasi

427.17
Bagian Hubungan Masyarakat

dan Protokol

427.18 Bagian Umum



427.19
Bagian Keuangan dan

Kepegawian

427.20
Bagian Layanan Pengadaan

Barang/Jasa

II 427.2 Sekretariat DPRD

III 427.3 Inspektorat

IV 427.4 Dinas

427.41 Dinas Pendidikan 427.41.01

UPT Pendidikan Dasar,

PAUD dan DIKMAS

Kecamatan Lumajang

427.41.01.01
UPT Pendidikan SMPN 1

Lumajang
427.41.01.001 SDN Citrodiwangsan 01

427.41.01.02
UPT Pendidikan SMPN 2

Lumajang
427.41.01.002 SDN Citrodiwangsan 02

427.41.01.03
UPT Pendidikan SMPN 3

Lumajang 427.41.01.003 SDN Citrodiwangsan 03

427.41.01.04
UPT Pendidikan SMPN 4

Lumajang 427.41.01.004 SDN Citrodiwangsan 04

427.41.01.05
UPT Pendidikan SMPN 5

Lumajang 427.41.01.005 SDN Ditotrunan 01

427.41.01.06
TK Negeri Pembina Tingkat

Kabupaten Lumajang
427.41.01.006 SDN Ditotrunan 02

427.41.01.007 SDN Jogotrunan 01

427.41.01.008 SDN Denok

427.41.01.009 SDN Blukon

427.41.01.010 SDN Boreng 01



427.41.01.011 SDN Boreng 02

427.41.01.012 SDN Jogoyudan 01

427.41.01.013 SDN Jogoyudan 02

427.41.01.014 SDN Rogotrunan 01

427.41.01.015 SDN Rogotrunan 02

427.41.01.016 SDN Tompokersan 01

427.41.01.017 SDN Tompokersan 02

427.41.01.018 SDN Tompokersan 03

427.41.01.019 SDLBN Tompokersan 04

427.41.01.020 SDN Kepuharjo 01

427.41.02

UPT Pendidikan Dasar,

PAUD dan DIKMAS

Kecamatan Sukodono

427.41.02.01
UPT Pendidikan SMPN 1

Sukodono
427.41.02.001 SDN Klanting 01

427.41.02.02
UPT Pendidikan SMPN 2

Sukodono
427.41.02.002 SDN Klanting 02

427.41.02.03
TK Pembina Tingkat Kec.

Sukodono
427.41.02.003 SDN Kebonagung 01

427.41.02.004 SDN Kebonangung 02

427.41.02.005 SDN Karangsari 01

427.41.02.006 SDN Karangsari 02

427.41.02.007 SDN Karangsari 03

427.41.02.008 SDN Dawuhan Lor 01

427.41.02.009 SDN Dawuhan Lor 02

427.41.02.010 SDN Dawuhan Lor 03

427.41.02.011 SDN Dawuhan Lor 05



427.41.02.012 SDN Kutorenon 01

427.41.02.013 SDN Kutorenon 02

427.41.02.014 SDN Kutorenon 03

427.41.02.015 SDN Selokbesuki 01

427.41.02.016 SDN Sumberejo 01

427.41.02.017 SDN Sumberejo 02

427.41.02.018 SDN Uranggantung 01

427.41.02.019 SDN Uranggantung 02

427.41.02.020 SDN Selokgondang 01

427.41.02.021 SDN Selokgondang 02

427.41.02.022 SDN Bondoyudo 02

427.41.03

UPT Pendidikan Dasar,

PAUD dan DIKMAS

Kecamatan Padang

427.41.03.01
UPT Pendidikan SMPN 1

Padang
427.41.03.001 SDN Barat 01

427.41.03.002 SDN Barat 02

427.41.03.003 SDN Barat 03

427.41.03.004 SDN Babakan 01

427.41.03.005 SDN Babakan 02

427.41.03.006 SDN Mojo 02

427.41.03.007 SDN Mojo 03

427.41.03.008 SDN Bodang 01

427.41.03.009 SDN Bodang 02

427.41.03.010 SDN Bodang 03

427.41.03.011 SDN Bodang 05

427.41.03.012 SDN Kedawung 01



427.41.03.013 SDN Kedawung 02

427.41.03.014 SDN Kedawung 03

427.41.03.015 SDN Padang 01

427.41.03.016 SDN Kalisemut 01

427.41.03.017 SDN Kalisemut 02

427.41.03.018 SDN Kalisemut 03

427.41.03.019 SDN Merakan 01

427.41.03.020 SDN Merakan 02

427.41.03.021 SDN Merakan 03

427.41.03.022 SDN Tanggung 01

427.41.03.023 SDN Tanggung 02

427.41.04

UPT Pendidikan Dasar,

PAUD dan DIKMAS

Kecamatan Gucialit

427.41.04.01
UPT Pendidikan SMPN 1

Gucialit
427.41.04.001 SDN Wonokerto 01

427.41.04.02
UPT Pendidikan SMPN 2

Gucialit
427.41.04.002 SDN Wonokerto 02

427.41.04.003 SDN Wonokerto 03

427.41.04.004 SDN Pakel 01

427.41.04.007 SDN Kenongo

427.41.04.008 SDN Gucialit 01

427.41.04.009 SDN Gucialit 02

427.41.04.010 SDN Gucialit 03

427.41.04.011 SDN Gucialit 04

427.41.04.012 SDN Dadapan 02

427.41.04.013 SDN Dadapan 04



427.41.04.014 SDN Kertowono 01

427.41.04.015 SDN Kertowono 03

427.41.04.016 SDN Kertowono 04

427.41.04.017 SDN Kertowono 06

427.41.04.018 SDN Tunjung 01

427.41.04.019 SDN Tunjung 02

427.41.04.020 SDN Jeruk 01

427.41.04.021 SDN Jeruk 02

427.41.04.022 SDN Jeruk 03

427.41.04.023 SDN Sombo

427.41.05

UPT Pendidikan Dasar,

PAUD dan DIKMAS

Kecamatan Senduro

427.41.05.01
UPT Pendidikan SMPN 1

Senduro
427.41.05.001 SDN Purworejo 01

427.41.05.02
UPT Pendidikan SMPN 2

Senduro
427.41.05.002 SDN Purworejo 02

427.41.05.003 SDN Sarikemuning 02

427.41.05.004 SDN Pandansari 01

427.41.05.005 SDN Pandansari 02

427.41.05.006 SDN Pandansari 03

427.41.05.007 SDN Senduro 01

427.41.05.008 SDN Senduro 02

427.41.05.009 SDN Senduro 03

427.41.05.010 SDN Burno 01

427.41.05.011 SDN Burno 02

427.41.05.012 SDN Burno 03



427.41.05.013 SDN Kandangtepus 01

427.41.05.014 SDN Kandangtepus 02

427.41.05.015 SDN Kandangtepus 03

427.41.05.016 SDN Kandangtepus 04

427.41.05.017 SDN Kandangtepus 05

427.41.05.018 SDN Kandangan 01

427.41.05.019 SDN Kandangan 02

427.41.05.020 SDN Kandangan 03

427.41.05.021 SDN Bedayu

427.41.05.022 SDN Bedayutalang

427.41.05.023 SDN Wonocempokoayu 01

427.41.05.024 SDN Wonocempokoayu 02

427.41.05.025 SDN Argosari 01

427.41.05.026 SDN Argosari 02

427.41.05.027 SDN Argosari 03

427.41.05.028 SDN Argosari 04

427.41.06

UPT Pendidikan Dasar,

PAUD dan DIKMAS

Kecamatan Pasrujambe

427.41.06.01
UPT Pendidikan SMPN 1

Pasrujambe
427.41.06.001 SDN Pasrujambe 01

427.41.06.002 SDN Pasrujambe 02

427.41.06.003 SDN Pasrujambe 03

427.41.06.004 SDN Pasrujambe 05

427.41.06.005 SDN Pasrujambe 06

427.41.06.001 SDN Pasrujambe 08

427.41.06.007 SDN Pasrujambe 09



427.41.06.008 SDN Jambekumbu 01

427.41.06.009 SDN Jambekumbu 02

427.41.06.010 SDN Jambekumbu 03

427.41.06.011 SDN Jambekumbu 04

427.41.06.012 SDN Sukorejo 01

427.41.06.013 SDN Jambearum 01

427.41.06.014 SDN Kertosari 01

427.41.06.015 SDN Kertosari 02

427.41.06.016 SDN Kertosari 03

427.41.06.017 SDN Pagowan 01

427.41.06.018 SDN Pagowan 02

427.41.06.019 SDN Karanganom 01

427.41.06.020 SDN Karanganom 02

427.41.07

UPT Pendidikan Dasar,

PAUD dan DIKMAS

Kecamatan

427.41.07.01
UPT Pendidikan SMPN 1

Sumbersuko
427.41.07.001 SDN Sumbersuko

427.41.07.02
UPT Pendidikan SMPN 2

Sumbersuko
427.41.07.002 SDN Kebonsari

427.41.07.003 SDN Grati 01

427.41.07.004 SDN Grati 02

427.41.07.005 SDN Labruk Kidul

427.41.07.006 SDN Mojosari 01

427.41.07.007 SDN Mojosari 02

427.41.07.008 SDN Sentul 01

427.41.07.009 SDN Sentul 02



427.41.07.010 SDN Purwosono

427.41.08

UPT Pendidikan Dasar,

PAUD dan DIKMAS

Kecamatan Tempeh

427.41.08.01
UPT Pendidikan SMPN 1

Tempeh
427.41.08.001 SDN Pandanarum 01

427.41.08.02
UPT Pendidikan SMPN 2

Tempeh
427.41.08.002 SDN Pandanwangi 01

427.41.08.03
UPT Pendidikan SMPN 3

Tempeh
427.41.08.003 SDN Pandanwangi 02

427.41.08.004 SDN Pandanwangi 03

427.41.08.005 SDN Pandanwangi 04

427.41.08.006 SDN Sumberjati 01

427.41.08.007 SDN Sumberjati 02

427.41.08.008 SDN Sumberjati 03

427.41.08.009 SDN Tempeh Kidul 01

427.41.08.010 SDN Tempeh Kidul 02

427.41.08.011 SDN Lempeni 01

427.41.08.012 SDN Lempeni 02

427.41.08.013 SDN Lempeni 03

427.41.08.014 SDN Tempeh Tengah 01

427.41.08.015 SDN Tempeh Tengah 02

427.41.08.016 SDN Tempeh Tengah 03

427.41.08.017 SDN Tempeh Tengah 04

427.41.08.018 SDN Kaliwungu 01

427.41.08.019 SDN Kaliwungu 02

427.41.08.020 SDN Kaliwungu 03



427.41.08.021 SDN Tempeh Lor 01

427.41.08.022 SDN Tempeh Lor 02

427.41.08.023 SDN Tempeh Lor 03

427.41.08.024 SDN Besuk 01

427.41.08.025 SDN Besuk 02

427.41.08.026 SDN Besuk 03

427.41.08.027 SDN Jatisari 01

427.41.08.028 SDN Jatisari 02

427.41.08.029 SDN Pulo 01

427.41.08.030 SDN Pulo 04

427.41.08.031 SDN Gesang 01

427.41.08.032 SDN Gesang 02

427.41.08.033 SDN Jokarto 01

427.41.08.034 SDN Jokarto 02

427.41.08.035 SDN Jokarto 03

427.41.08.036 SDN Jokarto 04

427.41.09

UPT Pendidikan Dasar,

PAUD dan DIKMAS

Kecamatan Pasirian

427.41.09.01
UPT Pendidikan SMPN 1

Pasirian
427.41.09.001 SDN Gondoruso 01

427.41.09.02
UPT Pendidikan SMPN 2

Pasirian
427.41.09.002 SDN Gondoruso 02

427.41.09.03
UPT Pendidikan SMPN 3

Pasirian
427.41.09.003 SDN Gondoruso 03

427.41.09.04
TK negeri Pembina Tingkat

Kecamatan Pasirian
427.41.09.004 SDN Kalibendo 01

427.41.09.005 SDN Kalibendo 02



427.41.09.006 SDN Bades 01

427.41.09.007 SDN Bades 02

427.41.09.008 SDN Bades 03

427.41.09.009 SDN Bades 04

427.41.09.010 SDN Bades 05

427.41.09.011 SDN Bades 06

427.41.09.012 SDN Bago 01

427.41.09.013 SDN Bago 02

427.41.09.014 SDN Bago 03

427.41.09.015 SDN Bago 04

427.41.09.016 SDN Selok Awar-Awar 01

427.41.09.017 SDN Selok Awar-Awar 02

427.41.09.018 SDN Selok Awar-Awar 03

427.41.09.019 SDN Selok Awar-Awar 04

427.41.09.020 SDN Selok Awar-Awar 05

427.41.09.021 SDN Condro 01

427.41.09.022 SDN Condro 02

427.41.09.023 SDN Pasirian 01

427.41.09.024 SDN Pasirian 02

427.41.09.025 SDN Pasirian 03

427.41.09.026 SDN Pasirian 04

427.41.09.027 SDN Pasirian 05

427.41.09.028 SDN Pasirian 06

427.41.09.029 SDN Madurejo 01

427.41.09.030 SDN Madurejo 02

427.41.09.031 SDN Sememu 01



427.41.09.032 SDN Sememu 02

427.41.09.033 SDN Nguter 01

427.41.09.034 SDN Nguter 02

427.41.09.035 SDN Nguter 03

427.41.09.036 SDN Nguter 04

427.41.10

UPT Pendidikan Dasar,

PAUD dan DIKMAS

Kecamatan Candipuro

427.41.10.01
UPT Pendidikan SMPN 1

Candipuro
427.41.10.001 SDN Jugosari 01

427.41.10.02
UPT Pendidikan SMPN 2

Candipuro
427.41.10 SDN Jugosari 02

427.41.10.03
UPT Pendidikan SMPN 3

Candipuro
427.41.10.001 SDN Jugosari 03

427.41.10.04
UPT Pendidikan SMPN 4

Candipuro
427.41.10.002 SDN Jarit 01

427.41.10.003 SDN Jarit 02

427.41.10.004 SDN Jarit 03

427.41.10.005 SDN Jarit 04

427.41.10.006 SDN Candipuro 01

427.41.10.007 SDN Candipuro 02

427.41.10.008 SDN Candipuro 03

427.41.10.009 SDN Sumberejo 01

427.41.10.010 SDN Sumberejo 02

427.41.10.011 SDN Sumberejo 03

427.41.10.012 SDN Sumberejo 04

427.41.10.013 SDN Sumberwuluh 01

427.41.10.014 SDN Sumberwuluh 02



427.41.10.015 SDN Sumberwuluh 03

427.41.10.016 SDN Sumberwuluh 04

427.41.10.017 SDN Sumberwuluh 05

427.41.10.018 SDN Sumbermujur 01

427.41.10.019 SDN Sumbermujur 02

427.41.10.020 SDN Sumbermujur 03

427.41.10.021 SDN Sumbermujur 05

427.41.10.022 SDN Penanggal 01

427.41.10.023 SDN Penanggal 02

427.41.10.024 SDN Penanggal 03

427.41.10.025 SDN Penanggal 04

427.41.10.026 SDN Penanggal 05

427.41.10.027 SDN Tambahrejo 01

427.41.10.028 SDN Tambahrejo 02

427.41.10.029 SDN Tambahrejo 03

427.41.10.030 SDN Kloposawit 01

427.41.10.031 SDN Kloposawit 02

427.41.10.032 SDN Kloposawit 03

427.41.10.033 SDN Tumpeng 01

427.41.10.034 SDN Tumpeng 02

427.41.10.035 SDN Tumpeng 03

427.41.11

UPT Pendidikan Dasar,

PAUD dan DIKMAS

Kecamatan Pronojiwo

427.41.11.01
UPT Pendidikan SMPN 1

Pronojiwo
427.41.11.001 SDN Sidomulyo 01

427.41.11.002 SDN Sidomulyo 02



427.41.11.003 SDN Sidomulyo 03

427.41.11.004 SDN Sidomulyo 04

427.41.11.005 SDN Pronojiwo 01

427.41.11.006 SDN Pronojiwo 02

427.41.11.007 SDN Pronojiwo 03

427.41.11.008 SDN Pronojiwo 04

427.41.11.009 SDN Tamanayu 01

427.41.11.010 SDN Tamanayu 02

427.41.11.011 SDN Tamanayu 03

427.41.11.012 SDN Sumberurip 01

427.41.11.013 SDN Sumberurip 02

427.41.11.014 SDN Oro-Oro Ombo 01

427.41.11.015 SDN Oro-Oro Ombo 02

427.41.11.016 SDN Oro-Oro Ombo 03

427.41.11.017 SDN Oro-Oro Ombo 04

427.41.11.018 SDN Oro-Oro Ombo 05

427.41.11.019 SDN Supiturang 01

427.41.11.020 SDN Supiturang 02

427.41.11.021 SDN Supiturang 03

427.41.11.022 SDN Supiturang 04

427.41.12

UPT Pendidikan Dasar,

PAUD dan DIKMAS

Kecamatan Tempursari

427.41.12.01
UPT Pendidikan SMPN 1

Tempursari

427.41.12.02
UPT Pendidikan SMPN 2

Tempursari
427.41.12.001 SDN Tegalrejo 01



427.41.12.002 SDN Tegalrejo 02

427.41.12.003 SDN Bulurejo 01

427.41.12.004 SDN Bulurejo 02

427.41.12.005 SDN Purorejo 01

427.41.12.006 SDN Purorejo 02

427.41.12.007 SDN Purorejo 03

427.41.12.008 SDN Purorejo 04

427.41.12.009 SDN Tempurejo 01

427.41.12.010 SDN Tempurejo 02

427.41.12.011 SDN Tempursari 01

427.41.12.012 SDN Tempursari 02

427.41.12.013 SDN Tempursari 03

427.41.12.014 SDN Tempursari 04

427.41.12.015 SDN Tempursari 05

427.41.12.016 SDN Pundungsari 01

427.41.12.017 SDN Pundungsari 02

427.41.12.018 SDN Pundungsari 03

427.41.12.019 SDN Kaliuling 01

427.41.12.020 SDN Kaliuling 02

427.41.12.021 SDN Kaliuling 03

427.41.12.022 SDN Kaliuling 04

427.41.13

UPT Pendidikan Dasar,

PAUD dan DIKMAS

Kecamatan Kunir

427.41.13.01
UPT Pendidikan SMPN 1

Kunir
427.41.13.001 SDN Jatimulyo 01

427.41.13.02 UPT Pendidikan SMPN 2 427.41.13.002 SDN Jatimulyo 02



Kunir

427.41.13.003 SDN Jatirejo 01

427.41.13.004 SDN Jatigono 01

427.41.13.005 SDN Jatigono 02

427.41.13.006 SDN Sukorejo 01

427.41.13.007 SDN Sukorejo 03

427.41.13.008 SDN Sukosari 01

427.41.13.009 SDN Sukosari 02

427.41.13.010 SDN Kunir Kidul 01

427.41.13.011 SDN Kunir Kidul 02

427.41.13.012 SDN Kunir Kidul 03

427.41.13.013 SDN Kunir Kidul 04

427.41.13.014 SDN Kunir Lor 01

427.41.13.015 SDN Kunir Lor 02

427.41.13.016 SDN Kunir Lor 03

427.41.13.017 SDN Kedungmoro 01

427.41.13.018 SDN Kedungmoro 02

427.41.13.019 SDN Karanglo 01

427.41.13.020 SDN Karanglo 02

427.41.13.021 SDN Kabuaran 01

427.41.13.022 SDN Dorogowok 01

427.41.13.023 SDN Dorogowok 02

427.41.13.024 SDN Dorogowok 03

427.41.14

UPT Pendidikan Dasar,

PAUD dan DIKMAS

Kecamatan Yosowilngun



427.41.14.01
UPT Pendidikan SMPN 1

Yosowilangun
427.41.14.001 SDN Darungan 01

427.41.14.02
UPT Pendidikan SMPN 2

Yosowilangun
427.41.14.002 SDN Darungan 02

427.41.14.03
UPT Pendidikan SMPN 3

Yosowilangun
427.41.14.003 SDN Kraton 01

427.41.14.004 SDN Wotgalih 01

427.41.14.005 SDN Wotgalih 02

427.41.14.006 SDN Wotgalih 03

427.41.14.007 SDN Tunjungrejo 01

427.41.14.008 SDN Tunjungrejo 03

427.41.14.009 SDN Yosowilangun Kidul 01

427.41.14.010 SDN Yosowilangun Kidul 02

427.41.14.011 SDN Yosowilangun Kidul 03

427.41.14.012 SDN Yosowilangun Kidul 04

427.41.14.013 SDN Yosowilangun Lor 01

427.41.14.014 SDN Yosowilangun Lor 02

427.41.14.015 SDN Yosowilangun Lor 03

427.41.14.016 SDN Yosowilangun Lor 04

427.41.14.017 SDN Yosowilangun Lor 05

427.41.14.018 SDN Krai 01

427.41.14.019 SDN Krai 02

427.41.14.020 SDN Krai 03

427.41.14.021 SDN Krai 04

427.41.14.022 SDN Karanganyar 01

427.41.14.023 SDN Karanganyar 02

427.41.14.024 SDN Karangrejo 01



427.41.14.025 SDN Karangrejo 02

427.41.14.026 SDN Munder 01

427.41.14.027 SDN Munder 02

427.41.14.028 SDN Munder 03

427.41.14.029 SDN Kebonsari 01

427.41.14.030 SDN Kebonsari 02

427.41.14.031 SDN Kalipepe 01

427.41.14.032 SDN Kalipepe 02

427.41.14.033 SDN Kalipepe 03

427.41.15

UPT Pendidikan Dasar,

PAUD dan DIKMAS

Kecamatan Tekung

427.41.15.01
UPT Pendidikan SMP 1

Tekung
427.41.15.001 SDN Wonogriyo 01

427.41.15.02
UPT Pendidikan SMP 2

Tekung
427.41.15.002 SDN Wonogriyo 02

427.41.15.003 SDN Wonosari 01

427.41.15.004 SDN Wonosari 02

427.41.15.005 SDN Mangunsari

427.41.15.006 SDN Tekung 01

427.41.15.007 SDN Tekung 02

427.41.15.008 SDN Wonokerto 02

427.41.15.009 SDN Tukum 01

427.41.15.010 SDN Tukum 02

427.41.15.011 SDN Karangbendo 01

427.41.15.012 SDN Karangbendo 03

427.41.15.013 SDN Karangbendo 04



427.41.15.014 SDN Karangbendo 05

427.41.15.015 SDN Klampokarum

427.41.16

UPT Pendidikan Dasar,

PAUD dan DIKMAS

Kecamatan Rowokangkung

427.41.16.01
UPT Pendidikan SMP 1

Rowokangkung
427.41.16.001 SDN Nogosari 01

427.41.16.02
UPT Pendidikan SMP 2

Rowokangkung
427.41.16.002 SDN Nogosari 02

427.41.16.003 SDN Kedungrejo 01

427.41.16.004 SDN Kedungrejo 02

427.41.16.005 SDN Kedungrejo 03

427.41.16.006 SDN Sidorejo 01

427.41.16.007 SDN Sidorejo 02

427.41.16.008 SDN Rowokangkung 01

427.41.16.009 SDN Rowokangkung 02

427.41.16.010 SDN Rowokangkung 03

427.41.16.011 SDN Rowokangkung 04

427.41.16.012 SDN Rowokangkung 05

427.41.16.013 SDN Sumbersari 01

427.41.16.014 SDN Sumbersari 02

427.41.16.015 SDN Sumbersari 03

427.41.16.016 SDN Sumbersari 04

427.41.16.017 SDN Dawuhan Wetan 01

427.41.16.018 SDN Dawuhan Wetan 02

427.41.16.019 SDN Dawuhan Wetan 03

427.41.16.020 SDN Dawuhan Wetan 04



427.41.17

UPT Pendidikan Dasar,

PAUD dan DIKMAS

Kecamatan Jatiroto

427.41.17.01
UPT Pendidikan SMPN 1

Jatiroto
427.41.17.001 SDN Banyuputih Kidul 01

427.41.17.02
UPT Pendidikan SMPN 2

Jatiroto
427.41.17.002 SDN Banyuputih Kidul 02

427.41.17.003 SDN Rojopolo 01

427.41.17.004 SDN Rojopolo 02

427.41.17.005 SDN Rojopolo 03

427.41.17.006 SDN Rojopolo 04

427.41.17.007 SDN Rojopolo 05

427.41.17.008 SDN Rojopolo 06

427.41.17.009 SDN Rojopolo 07

427.41.17.010 SDN Kaliboto Kidul 01

427.41.17.011 SDN Kaliboto Kidul 02

427.41.17.012 SDN Kaliboto Kidul 03

427.41.17.013 SDN Kaliboto Kidul 04

427.41.17.014 SDN Kaliboto Kidul 05

427.41.17.015 SDN Kaliboto Kidul 06

427.41.17.016 SDN Kaliboto Lor 01

427.41.17.017 SDN Kaliboto Lor 02

427.41.17.018 SDN Kaliboto Lor 04

427.41.17.019 SDN Kaliboto Lor 05

427.41.17.020 SDN Kaliboto Lor 07

427.41.17.021 SDN Kaliboto Lor 08

427.41.17.022 SDN Kaliboto Lor 09



427.41.17.023 SDN Kaliboto Lor 10

427.41.17.024 SDN Kaliboto Lor 11

427.41.17.025 SDN Kaliboto Lor 12

427.41.17.026 SDN Kaliboto Lor 15

427.41.17.027 SDN Kaliboto Lor 16

427.41.18

UPT Pendidikan Dasar,

PAUD dan DIKMAS

Kecamatan Randuagung

427.41.18.01
UPT Pendidikan SMPN 1

Randuagung
427.41.18.001 SDN Banyuputih Lor 01

427.41.18.02
UPT Pendidikan SMPN 2

Randuagung
427.41.18.002 SDN Banyuputih Lor 02

427.41.18.003 SDN Banyuputih Lor 03

427.41.18.004 SDN Kalidilem 01

427.41.18.005 SDN Kalidilem 02

427.41.18.006 SDN Kalidilem 03

427.41.18.007 SDN Kalidilem 04

427.41.18.008 SDN Tunjung 01

427.41.18.009 SDN Tunjung 02

427.41.18.010 SDN Tunjung 03

427.41.18.011 SDN Gedangmas 01

427.41.18.012 SDN Gedangmas 02

427.41.18.013 SDN Gedangmas 03

427.41.18.014 SDN kalipenggung 01

427.41.18.015 SDN kalipenggung 02

427.41.18.016 SDN kalipenggung 03

427.41.18.017 SDN kalipenggung 04



427.41.18.018 SDN Ranulogong 01

427.41.18.019 SDN Ranulogong 02

427.41.18.020 SDN Ranulogong 03

427.41.18.021 SDN Randuagung 01

427.41.18.022 SDN Randuagung 02

427.41.18.023 SDN Randuagung 03

427.41.18.024 SDN Ledoktempuro

427.41.18.025 SDN Pajarakan 01

427.41.18.026 SDN Pajarakan 02

427.41.18.027 SDN Buwek

427.41.18.028 SDN Ranuwurung 01

427.41.18.029 SDN Ranuwurung 02

427.41.18.030 SDN Salak 01

427.41.18.031 SDN Salak 02

427.41.19

UPT Pendidikan Dasar,

PAUD dan DIKMAS

Kecamatan Klakah

427.41.19.01
UPT Pendidikan SMPN 1

Klakah
427.41.19.001 SDN Kebonan 01

427.41.19.02
UPT Pendidikan SMPN 2

Klakah
427.41.19.002 SDN Kebonan 02

427.41.19.003 SDN Kudus 01

427.41.19.004 SDN Kudus 02

427.41.19.005 SDN Duren 01

427.41.19.006 SDN Duren 02

427.41.19.007 SDN Sumberwringin 01

427.41.19.008 SDN Sumberwringin 02



427.41.19.009 SDN Sumberwringin 03

427.41.19.010 SDN Papringan 01

427.41.19.011 SDN Papringan 02

427.41.19.012 SDN Ranupakis 01

427.41.19.013 SDN Ranupakis 02

427.41.19.014 SDN Tegalrandu 01

427.41.19.015 SDN Tegalrandu 02

427.41.19.016 SDN Klakah 01

427.41.19.017 SDN Klakah 02

427.41.19.018 SDN Klakah 03

427.41.19.019 SDN Klakah 04

427.41.19.020 SDN Mlawang 01

427.41.19.021 SDN Mlawang 02

427.41.19.022 SDN Mlawang 03

427.41.19.023 SDN Tegalciut 01

427.41.19.024 SDN Tegalciut 02

427.41.19.025 SDN Sruni 01

427.41.19.026 SDN Sruni 02

427.41.19.027 SDN Sawaran 01

427.41.19.028 SDN Sawaran 02

427.41.19.029 SDN Sawaran 03

427.41.19.030 SDN Sawaran 04

427.41.20

UPT Pendidikan Dasar,

PAUD dan DIKMAS

Kecamatan Ranuyoso

427.41.20.01
UPT Pendidikan SMPN 1

Ranuyoso
427.41.20.001 SDN Jenggrong 01



427.41.20.002 SDN Jenggrong 02

427.41.20.003 SDN Jenggrong 03

427.41.20.004 SDN Meninjo

427.41.20.005 SDN Tegalbangsri 01

427.41.20.006 SDN Tegalbangsri 02

427.41.20.007 SDN Sumberpetung 02

427.41.20.008 SDN Sumberpetung 03

427.41.20.009 SDN Alun-alun 01

427.41.20.010 SDN Alun-alun 02

427.41.20.011 SDN Alun-alun 03

427.41.20.012 SDN Ranubedali 01

427.41.20.013 SDN Ranubedali 02

427.41.20.014 SDN Ranubedali 03

427.41.20.015 SDN Ranuyoso 01

427.41.20.016 SDN Ranuyoso 02

427.41.20.017 SDN Ranuyoso 03

427.41.20.018 SDN Ranuyoso 04

427.41.20.019 SDN Wonoayu 01

427.41.20.020 SDN Wonoayu 02

427.41.20.021 SDN Penawungan 01

427.41.20.022 SDN Penawungan 02

427.41.20.023 SDN Wates Kulon 02

427.41.20.024 SDN Wates Wetan 01

427.41.20.025 SDN Wates Wetan 02

427.41.20.026 SDN Wates Wetan 03

427.41.21 UPT Pendidikan Dasar,



PAUD dan DIKMAS

Kecamatan Kedungjajang

427.41.21.01
UPT Pendidikan SMPN 1

Kedungjajang
427.41.21.001 SDN Pandansari 01

427.41.21.002 SDN Pandansari 02

427.41.21.003 SDN Krasak 01

427.41.21.004 SDN Krasak 02

427.41.21.005 SDN Kedungjajang 01

427.41.21.006 SDN Kedungjajang 02

427.41.21.007 SDN Wonorejo 01

427.41.21.008 SDN Wonorejo 02

427.41.21.009 SDN Umbul 01

427.41.21.010 SDN Umbul 02

427.41.21.011 SDN Curahpetung 01

427.41.21.012 SDN Curahpetung 02

427.41.21.013 SDN Curahpetung 03

427.41.21.014 SDN Grobogan 01

427.41.21.015 SDN Grobokan 02

427.41.21.016 SDN Grobokan 03

427.41.21.017 SDN Bence 01

427.41.21.018 SDN Bence 02

427.41.21.019 SDN Bence 03

427.41.21.020 SDN Jatisari 01

427.41.21.021 SDN Jatisari 02

427.41.21.022 SDN Tempursaei 01

427.41.21.023 SDN Tempursari 02

427.41.21.024 SDN Bandaran



427.41.21.025 SDN Sawaran Kulon 01

427.41.21.026 SDN Sawaran Kulon 02

427.41.21.027 SDN Sawaran Kulon 03

427.42 Dinas Sosial

427.43
Dinas Kependudukan dan

Pencatatan Sipil

427.44 Dinas Ketahanan Pangan

427.45 Dinas Pertanian

427.46 Satuan Polisi Pamong Praja

427.47
Dinas Kearsipan dan

Perpustakaan

427.48

Dinas Pengendalian

Penduduk, Keluarga

Berencana dan

Pemberdayaan Perempuan

427.49 Dinas Lingkungan Hidup

427.50
Dinas Pariwisata dan

Kebudayaan

427.51 Dinas Perdagangan

427.52 Dinas Pemuda dan Olahraga

427.53
Dinas Komunikasi dan

Informatika

427.54 Dinas Tenaga Kerja

427.55 Dinas Kesehatan 427.55.01 Puskesmas Rogotrunan

427.55.02 Puskesmas Sukodono

427.55.03 Puskesmas Padang

427.55.04 Puskesmas Gucialit

427.55.05 Puskesmas Senduro



427.55.06 Puskesmas Pasrujambe

427.55.07 Puskesmas Labruk Kidul

427.55.08 Puskesmas Tempeh

427.55.09 Puskesmas Gesang

427.55.10 Puskesmas Pasirian

427.55.11 Puskesmas Bades

427.55.12 Puskesmas Candipuro

427.55.13 Puskesmas Penanggal

427.55.14 Puskesmas Pronojiwo

427.55.15 Puskesmas Tempursari

427.55.16 Puskesmas Kunir

427.55.17 Puskesmas Yosowilangun

427.55.18 Puskesmas Tekung

427.55.19 Puskesmas Sumbersari

427.55.20 Puskesmas Jatiroto

427.55.21 Puskesmas Randuagung

427.55.22 Puskesmas Tunjung

427.55.23 Puskesmas Klakah

427.55.24 Puskesmas Ranuyoso

427.55.25 Puskesmas Kedungjajang

427.56 Dinas Perhubungan

427.57
Dinas Koperasi dan Usaha

Mikro

427.58 Dinas Perikanan

427.59
Dinas Pekerjaan Umum dan

Tata Ruang
427.59.01

UPT Pengelolaan Air Limbah

Domestik

427.60 Dinas Pemberdayaan



Masyrakat dan Desa

427.61
Dinas Perumahan dan

Kawasan Pemukiman

427.62
Dinas Pernanaman Modal dan

Pelayanan Terpadu Satu Pintu

V 427.7 Badan

427.71
Badan Perencanaan

Pembangunan Daerah

427.72 Badan Kepegawaian Daerah

427.73
Badan Pengelolaan Keuangan

Daerah

427.74
Badan Pajak dan Retribusi

Daerah

427.75
Badan Kesatuan Bangsa dan

Politik

427.76
Badan Penanggulangan

Bencana Daerah

427.77 RSUD dr. Haryoto

427.78 RSUD Pasirian

VI 427.8 Perusahaan Daerah

427.81 PDAM

427.82 PD. BPR Bank Pasar

427.83 PD. Semeru

VI 427.9 Kecamatan

427.91 Kecamatan Lumajang 427.91.01 Kelurahan Citrodiwangsam

427.91.02 Kelurahan Ditotrunan

427.91.03 Kelurahan Jogotrunan

427.91.04 Kelurahan Jogoyudan



427.91.05 Kelurahan Rogotrunan

427.91.06 Kelurahan Tompokersan

427.91.07 Kelurahan Kepuharjo

427.91.08 Desa Labruk Lor

427.91.09 Desa Banjarwaru

427.91.10 Desa Denok

427.91.11 Desa Boreng

427.91.12 Desa Blukon

427.91.13 BPD Labruk Lor

427.91.14 BPD Banjarwaru

427.91.15 BPD Denok

427.91.16 BPD Boreng

427.91.17 BPD Blukon

427.92 Kecamatan Sukodono 427.92.01 Desa Selokgondang

427.92.02 Desa Bondoyudo

427.92.03 Desa Kutorenon

427.92.04 Desa Selokbesuki

427.92.05 Desa Kebonagung

427.92.06 Desa Sumberejo

427.92.07 Desa Klanting

427.92.08 Desa Uranggantung

427.92.09 Desa Dawuhan Lor

427.92.10 Desa Karangsari

427.92.11 BPD Selokgondang

427.92.12 BPD Bondoyudo

427.92.13 BPD Kutorenon



427.92.14 BPD Selokbesuki

427.92.15 BPD Kebonagung

427.92.16 BPD Sumberejo

427.92.17 BPD Klanting

427.92.18 BPD Uranggantung

427.92.19 BPD Dawuhan Lor

427.92.20 BPD Karangsari

427.93 Kecamatan Padang 427.93.01 Desa Padang

427.93.02 Desa Kalisemut

427.93.03 Desa Merakan

427.93.04 Desa Tanggung

427.93.05 Desa Mojo

427.93.06 Desa Babakan

427.93.07 Desa Bodang

427.93.08 Desa Barat

427.93.09 Desa Kedawung

427.93.10 BPD Padang

427.93.11 BPD Kalisemut

427.93.12 BPD Merakan

427.93.13 BPD Tanggung

427.93.14 BPD Mojo

427.93.15 BPD Babakan

427.93.16 BPD Bodang

427.93.17 BPD Barat

427.93.18 BPD Kedawung

427.94 Kecamatan Gucilait 427.94.01 Desa Wonokerto



427.94.02 Desa Pakel

427.94.03 Desa Kenongo

427.94.04 Desa Gucialit

427.94.05 Desa Dadapan

427.94.06 Desa Kertowono

427.94.07 Desa Tunjung

427.94.08 Desa Jeruk

427.94.09 Desa Sombo

427.94.10 BPD Wonokerto

427.94.11 BPD Pakel

427.94.12 BPD Kenongo

427.94.13 BPD Gucialit

427.94.14 BPD Dadapan

427.94.15 BPD Kertowono

427.94.16 BPD Tunjung

427.94.17 BPD Jeruk

427.94.18 BPD Sombo

427.95 Kecamatan Senduro 427.95.01 Desa Purworejo

427.95.02 Desa Sarikemuning

427.95.03 Desa Pandansari

427.95.04 Desa Senduro

427.95.05 Desa Burno

427.95.06 Desa Kandangtepus

427.95.07 Desa Kandangan

427.95.08 Desa Bedayu

427.95.09 Desa Bedayu Talang



427.95.10 Desa Wonocempoko

427.95.11 Desa Argosari

427.95.12 Desa Ranupane

427.95.13 BPD Purworejo

427.95.14 BPD Sarikemuning

427.95.15 BPD Pandansari

427.95.16 BPD Senduro

427.95.17 BPD Burno

427.95.18 BPD Kandangtepus

427.95.19 BPD Kandangan

427.95.20 BPD Bedayu

427.94.21 BPD Bedayu Talang

427.95.22 BPD Wonocempoko

427.95.23 BPD Argosari

427.95.24 BPD Ranupane

427.96 Kecamatan Pasrujambe 427.96.01 Desa Pasrujambe

427.96.02 Desa Jambekumbu

427.96.03 Desa Sukorejo

427.96.04 Desa Jambearum

427.96.05 Desa Kertosari

427.96.06 Desa Pagowan

427.96.07 Desa Karanganom

427.96.08 BPD Pasrujambe

427.96.09 BPD Jambekumbu

427.96.10 BPD Sukorejo

427.96.11 BPD Jambearum



427.96.12 BPD Kertosari

427.96.13 BPD Pagowan

427.96.14 BPD Karanganom

427.97 Kecamatan Sumbersuko 427.97.01 Desa Sumbsersuko

427.97.02 Desa Kebonsari

427.97.03 Desa Labruk Kidul

427.97.04 Desa Grati

427.97.05 Desa Mojosari

427.97.06 Desa Petahunan

427.97.07 Desa Purwosono

427.97.08 Desa Sentul

427.97.09 BPD Sumbsersuko

427.97.10 BPD Kebonsari

427.97.11 BPD Labruk Kidul

427.97.12 BPD Grati

427.97.13 BPD Mojosari

427.97.14 BPD Petahunan

427.97.15 BPD Purwosono

427.97.16 BPD Sentul

427.98 Kecamatan Tempeh 427.98.01 Desa Tempeh Kidul

427.98.02 Desa Tempeh Lor

427.98.03 Desa Tempeh Tengah

427.98.04 Desa Besuk

427.98.05 Desa Jatisari

427.98.06 Desa Lempeni

427.98.07 Desa Kaliwungu



427.98.08 Desa Sumberjati

427.98.09 Desa Gesang

427.98.10 Desa Pulo

427.98.11 Desa Jokarto

427.98.12 Desa Pandanwangi

427.98.13 Desa Pandanarum

427.98.14 BPD Tempeh Kidul

427.98.15 BPD Tempeh Lor

427.98.16 BPD Tempeh Tengah

427.98.17 BPD Besuk

427.98.18 BPD Jatisari

427.98.19 BPD Lempeni

427.98.20 BPD Kaliwungu

427.98.21 BPD Sumberjati

427.98.22 BPD Gesang

427.98.23 BPD Pulo

427.98.24 BPD Jokarto

427.98.25 BPD Pandanwangi

427.98.26 BPD Pandanarum

427.99 Kecamatan Pasirian 427.99.01 Desa Pasirian

427.99.02 Desa Nguter

427.99.03 Desa Kalibendo

427.99.04 Desa Sememu

427.99.05 Desa Bago

427.99.06 Desa Madurejo

427.99.07 Desa Condro



427.99.08 Desa Selok awar-Awar

427.99.09 Desa Gondoruso

427.99.10 Desa Bades

427.99.11 Desa Selokanyar

427.99.12 BPD Pasirian

427.99.13 BPD Nguter

427.99.14 BPD Kalibendo

427.99.15 BPD Sememu

427.99.16 BPD Bago

427.99.17 BPD Madurejo

427.99.18 BPD Condro

427.99.19 BPD Selok awar-Awar

427.99.20 BPD Gondoruso

427.99.21 BPD Bades

427.99.22 BPD Selokanyar

427.100 Kecamatan Candipuro 427.100.01 Desa Jugosari

427.100.02 Desa Sumberwuluh

427.100.03 Desa Sumbermujur

427.100.04 Desa Penanggal

427.100.05 Desa Tambahrejo

427.100.06 Desa Sumberejo

427.100.07 Desa Candipuro

427.100.08 Desa Jarit

427.100.09 Desa Kloposawit

427.100.10 Desa Tumpeng

427.100.11 BPD Jugosari



427.100.12 BPD Sumberwuluh

427.100.13 BPD Sumbermujur

427.100.14 BPD Penanggal

427.100.15 BPD Tambahrejo

427.100.16 BPD Sumberejo

427.100.17 BPD Candipuro

427.100.18 BPD Jarit

427.100.19 BPD Kloposawit

427.100.20 BPD Tumpeng

427.101 Kecamatan Pronojiwo 427.101.01 Desa Pronojiwo

427.101.02 Desa Tamanayu

427.101.03 Desa Sumberurip

427.101.04 Desa Sidomulyo

427.101.05 Desa Oro-Oro Ombo

427.101.06 Desa Supiturang

427.101.07 BPD Pronojiwo

427.101.08 BPD Tamanayu

427.101.09 BPD Sumberurip

427.101.10 BPD Sidomulyo

427.101.11 BPD Oro-Oro Ombo

427.101.12 BPD Supiturang

427.102 Kecamatan Tempursari 427.102.01 Desa Tempursari

427.102.02 Desa Pundungsari

427.102.03 Desa Tempurejo

427.102.04 Desa Purorejo

427.102.05 Desa Bulurejo



427.102.06 Desa Tegalrejo

427.102.07 Desa Kaliuling

427.102.08 BPD Tempursari

427.102.09 BPD Pundungsari

427.102.10 BPD Tempurejo

427.102.11 BPD Purorejo

427.102.12 BPD Bulurejo

427.102.13 BPD Tegalrejo

427.102.14 BPD Kaliuling

427.103 Kecamatan Kunir 427.103.01 Desa Jatimulyo

427.103.02 Desa Jatirejo

427.103.03 Desa Jatigono

427.103.04 Desa Kunir Kidul

427.103.05 Desa Kunir Lor

427.103.06 Desa Kedungmoro

427.103.07 Desa Dorogowok

427.103.08 Desa Kabuaran

427.103.09 Desa Karanglo

427.103.10 Desa Sukosari

427.103.11 Desa Sukorejo

427.103.12 BPD Jatimulyo

427.103.13 BPD Jatirejo

427.103.14 BPD Jatigono

427.103.15 BPD Kunir Kidul

427.103.16 BPD Kunir Lor

427.103.17 BPD Kedungmoro



427.103.18 BPD Dorogowok

427.103.19 BPD Kabuaran

427.103.20 BPD Karanglo

427.103.21 BPD Sukosari

427.103.22 BPD Sukorejo

427.104 Kecamatan Yosowilangun 427.104.01 Desa Darungan

427.104.02 Desa Krai

427.104.03 Desa Kraton

427.104.04 Desa Tunjungrejo

427.104.05 Desa Karangrejo

427.104.06 Desa Kebonsari

427.104.07 Desa Yosowilangun Kidul

427.104.08 Desa Yosowilangun Lor

427.104.09 Desa Kalipepe

427.104.10 Desa Munder

427.104.11 Desa Karanganyar

427.104.12 Desa Wotgalih

427.104.13 BPD Darungan

427.104.14 BPD Krai

427.104.15 BPD Kraton

427.104.16 BPD Tunjungrejo

427.104.17 BPD Karangrejo

427.104.18 BPD Kebonsari

427.104.19 BPD Yosowilangun Kidul

427.104.20 BPD Yosowilangun Lor

427.104.21 BPD Kalipepe



427.104.22 BPD Munder

427.104.23 BPD Karanganyar

427.104.24 BPD Wotgalih

427.105 Kecamatan Tekung 427.105.01 Desa Wonogriyo

427.105.02 Desa Mangunsari

427.105.03 Desa Wonosari

427.105.04 Desa Tekung

427.105.05 Desa Wonokerto

427.105.06 Desa Karangbendo

427.105.07 Desa Klampokarum

427.105.08 Desa Tukum

427.105.09 BPD Wonogriyo

427.105.10 BPD Mangunsari

427.105.11 BPD Wonosari

427.105.12 BPD Tekung

427.105.13 BPD Wonokerto

427.105.14 BPD Karangbendo

427.105.15 BPD Klampokarum

427.105.16 BPD Tukum

427.106 Kecamatan Rowokangkung 427.106.01 Desa Rowokangkung

427.106.02 Desa Sidorejo

427.106.03 Desa Kedungrejo

427.106.04 Desa Sumbersari

427.106.05 Desa Nogosari

427.106.06 Desa Sumberanyar

427.106.07 Desa Dawuhan Wetan



427.106.08 BPD Rowokangkung

427.106.09 BPD Sidorejo

427.106.10 BPD Kedungrejo

427.106.11 BPD Sumbersari

427.106.12 BPD Nogosari

427.106.13 BPD Sumberanyar

427.106.14 BPD Dawuhan Wetan

427.107 Kecamatan Jatiroto 427.107.01 Desa Jatiroto

427.107.02 Desa Kaliboto Lor

427.107.03 Desa Kaliboto Kidul

427.107.04 Desa Rojopolo

427.107.05 Desa Sukosari

427.107.06 Desa Banyuputih Kidul

427.107.07 BPD Jatiroto

427.107.08 BPD Kaliboto Lor

427.107.09 BPD Kaliboto Kidul

427.107.10 BPD Rojopolo

427.107.11 BPD Sukosari

427.107.12 BPD Banyuputih Kidul

427.108 Kecamatan Randuagung 427.108.01 Desa Randuagung

427.108.02 Desa Gedangmas

427.108.03 Desa Kalidilem

427.108.04 Desa Kalipenggung

427.108.05 Desa Tunjung

427.108.06 Desa Salak

427.108.07 Desa Ranulogong



427.108.08 Desa Ledok Tempurno

427.108.09 Desa Pejarakan

427.108.10 Desa Banyuputih Lor

427.108.11 Desa Buwek

427.108.12 Desa Ranuwurung

427.108.13 BPD Randuagung

427.108.14 BPD Gedangmas

427.108.15 BPD Kalidilem

427.108.16 BPD Kalipenggung

427.108.17 BPD Tunjung

427.108.18 BPD Salak

427.108.19 BPD Ranulogong

427.108.20 BPD Ledok Tempurno

427.108.21 BPD Pejarakan

427.108.22 BPD Banyuputih Lor

427.108.23 BPD Buwek

427.108.24 BPD Ranuwurung

427.109 Kecamatan Klakah 427.109.01 Desa Kebonan

427.109.02 Desa Kudus

427.109.03 Desa Duren

427.109.04 Desa Sumberwringin

427.109.05 Desa Papringan

427.109.06 Desa Ranupakis

427.109.07 Desa Tegalrandu

427.109.08 Desa Klakah

427.109.09 Desa Mlawang



427.109.10 Desa Sruni

427.109.11 Desa Sawaran Lor

427.109.12 Desa Tegalciut

427.109.13 BPD Kebonan

427.109.14 BPD Kudus

427.109.15 BPD Duren

427.109.16 BPD Sumberwringin

427.109.17 BPD Papringan

427.109.18 BPD Ranupakis

427.109.19 BPD Tegalrandu

427.109.20 BPD Klakah

427.109.21 BPD Mlawang

427.109.22 BPD Sruni

427.109.23 BPD Sawaran Lor

427.109.24 BPD Tegalciut

427.110 Kecamatan Ranuyoso 427.110.01 Desa Jenggrong

427.110.02 Desa Meninjo

427.110.03 Desa Tegalbangsri

427.110.04 Desa Sumberpetung

427.110.05 Desa Alun-Alun

427.110.06 Desa Ranubedali

427.110.07 Desa Ranuyoso

427.110.08 Desa Wonoayu

427.110.09 Desa Penawungan

427.110.10 Desa Wates Kulon

427.110.11 Desa Wates Wetan



427.110.12 BPD Jenggrong

427.110.13 BPD Meninjo

427.110.14 BPD Tegalbangsri

427.110.15 BPD Sumberpetung

427.110.16 BPD Alun-Alun

427.110.17 BPD Ranubedali

427.110.18 BPD Ranuyoso

427.110.19 BPD Wonoayu

427.110.20 BPD Penawungan

427.110.21 BPD Wates Kulon

427.110.22 BPD Wates Wetan

427.111 Kecamatan Kedungjajang 427.111.01 Desa Pandansari

427.111.02 Desa Krasak

427.111.03 Desa Kedungjajang

427.111.04 Desa Wonorejo

427.111.05 Desa Umbul

427.111.06 Desa Curahpetung

427.111.07 Desa Grobogan

427.111.08 Desa Bence

427.111.09 Desa Jatisari

427.111.10 Desa Tempursari

427.111.11 Desa Bandaran

427.111.12 Desa Sawaran Kulon

427.111.13 BPD Pandansari

427.111.14 BPD Krasak

427.111.15 BPD Kedungjajang



427.111.16 BPD Wonorejo

427.111.17 BPD Umbul

427.111.18 BPD Curahpetung

427.111.19 BPD Grobogan

427.111.20 BPD Bence

427.111.21 BPD Jatisari

427.111.22 BPD Tempursari

427.111.23 BPD Bandaran

427.111.24 BPD Sawaran Kulon

Plt. BUPATI LUMAJANG

ttd.

dr. BUNTARAN SUPRIANTO, M.Kes


